

**Date: September 29, 2020**

<p>To The Manager, Listing Department, <b>National Stock Exchange of India Limited, (NSE)</b> Exchange Plaza, C-1, Block-G, Bandra - Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai-400 051.</p>	<p>To The Manager, The Department of Corporate Service, <b>BSE Limited, (BSE)</b> Phiroze Jeejeebhoy Tower, Dalal Street, Mumbai – 400 001.</p>
<b>Scrip Code – LINCOLN</b>	<b>Scrip Code – 531633</b>

Dear Sir / Madam,

**Sub: Newspaper Advertisement for Notice of the Court / NCLT Conveyed Meeting.**

We enclosed herewith the copies of published newspaper advertisement with respect to notice of the court / NCLT conveyed meeting of equity shareholders, secured creditors and un-secured creditors in connection with the scheme of amalgamation of Lincoln Parenteral Limited (Transferor Company) and Lincoln Pharmaceuticals Limited (Transferee Company) and their respective shareholders and creditors, scheduled to be held on October 29, 2020 through Video Conferencing / Other Audio Visual Means. The said advertisement was published in the following newspapers:

1. The Indian Express, Ahmedabad Edition - In English;
2. Sandesh, Ahmedabad Edition - In Gujarati (Vernacular).

We request you to kindly take the above information on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,  
**For Lincoln Pharmaceuticals Ltd.**

*N.A. Desai*

**Niren A. Desai**  
**Company Secretary**



Encl: A/a



**LINCOLN**  
PHARMACEUTICALS LIMITED  
HEALTHCARE FOR ALL

WWW.INDIANEXPRESS.COM  
THE SUNDAY EXPRESS, SEPTEMBER 27, 2020

GUJARAT 7

**BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL BENCH, AT AHMEDABAD**  
**FORM NO. CAA - 2**  
**(PURSUANT TO SECTION 230(2) AND RULE 6 AND 7)**  
CA (CAA) No. 49/230-232/NCLT/AHM/2020

In the matter of: SCHEME OF AMALGAMATION OF  
**LINCOLN PARENTERAL LIMITED**  
...APPLICANT TRANSFEROR COMPANY  
**AND**  
**LINCOLN PHARMACEUTICALS LIMITED**  
...APPLICANT TRANSFEREE COMPANY  
LINCOLN PHARMACEUTICALS LIMITED (CIN: L24230GJ1995PLC024288)  
A Company Incorporated under the Provisions of the Companies Act, 1956,  
Having its registered office at 'Lincoln House' Behind Satyam Complex,  
Science City Road, Sola, Ahmedabad, Pin Code-380060. ...APPLICANT  
**TRANSFEREE COMPANY**

**Notice and Advertisement of Notice of the meeting of Equity Shareholders**

NOTICE is hereby given that by an Order dated 17th September, 2020, in the above mentioned Company Scheme Application (the 'Order'), the Hon'ble National Company Law Tribunal, Ahmedabad Bench ('NCLT' or 'Tribunal') has directed a Meeting of the Equity Shareholders of the Applicant Company be held for the purpose of considering, and if thought fit, approving with or without modification(s), the arrangement embodied in the Scheme of Amalgamation of Lincoln Parenteral Limited ("the Transferor Company") with Lincoln Pharmaceuticals Limited ("the Transferee Company") and their respective Shareholders and Creditors.

In pursuance of the said Order and as directed therein further Notice is hereby given that a Meeting of the Equity Shareholders of LINCOLN PHARMACEUTICALS LIMITED (the Transferee Company) will be held as detailed herein;

Sr. No	Class of Meeting	Date of Meeting	Time	Place of Meeting
1	Equity Share Holders	29th October, 2020	03:00 p.m.	In view of the ongoing COVID-19 pandemic and related social distancing norms, as per the directions of the Hon'ble National Company Law Tribunal, Ahmedabad Bench, the meeting shall be conducted through video conferencing / other audio-visual means.

Copy of the Scheme and Explanatory Statement can be obtained free of charge from the Registered Office of Applicant Company and/or from the office of the Advocate Mr. Amar Bhatt, 47 Bhramin Mitra Mandal Society, Ellisbridge, Ahmedabad- 380006, during normal business hours (11:00 A.M. to 2:00 P.M.) on all working days upto and including the date of the meeting. The Applicant Transferor Company has appointed Central Depository Services Limited ('CDSL') for providing VC/OAVM facility and e-voting facility for the meeting of the Equity Shareholders. It is however clarified that in view of para A (x) of the MCA Circular No. 14/2020 dated 8th April 2020, voting through Proxy shall not be permitted. However, voting through Authorized Representative is permitted.

The Tribunal has appointed Mr. Umesh Parikh, Practising Company Secretary as a Chairperson of the said meetings. The above-mentioned amalgamation, if approved by the meeting, will be subject to the subsequent approval of the Tribunal.

Sd/-  
Mr. Umesh Parikh  
Chairman appointed for the Meeting

Date: 26.09.2020  
Place: Ahmedabad

**BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, AT AHMEDABAD**  
**FORM NO. CAA - 2**  
**(PURSUANT TO SECTION 230(2) AND RULE 6 AND 7)**  
CA (CAA) No. 49/230-232/NCLT/AHM/2020

In the matter of: SCHEME OF AMALGAMATION OF  
**LINCOLN PARENTERAL LIMITED**  
...APPLICANT TRANSFEROR COMPANY  
**AND**  
**LINCOLN PHARMACEUTICALS LIMITED**  
...APPLICANT TRANSFEREE COMPANY

**LINCOLN PARENTERAL LIMITED** (CIN: U24231GJ1991PLC015674)  
A Company Incorporated under the Provisions of the Companies Act, 1956,  
Having its registered office at 'Lincoln House' Behind Satyam Complex,  
Science City Road, Sola, Ahmedabad, Pin Code-380060. ...APPLICANT TRANSFEROR  
**COMPANY**

**Notice and Advertisement of Notice of the meeting of Equity Shareholders, Secured Creditors and Unsecured Creditors**

NOTICE is hereby given that by an Order dated 17th September, 2020, in the above mentioned Company Scheme Application (the 'Order'), the Hon'ble National Company Law Tribunal, Ahmedabad Bench ('NCLT' or 'Tribunal') has directed a separate Meeting of the Equity Shareholders, secured creditors and unsecured creditors of the Applicant Company be held for the purpose of considering, and if thought fit, approving with or without modification(s), the arrangement embodied in the Scheme of Amalgamation of Lincoln Parenteral Limited ("the Transferor Company") with Lincoln Pharmaceuticals Limited ("the Transferee Company") and their respective Shareholders and Creditors.

In pursuance of the said Order and as directed therein further Notice is hereby given that a separate meeting of the Equity Shareholders secured creditors and unsecured creditors of Lincoln Parenteral Limited (the Transferor Company) will be held as detailed herein;

Sr. No	Class of Meeting	Date of Meeting	Time	Place of Meeting
1	Equity Share Holders	29th October, 2020	12.30 a.m.	In view of the ongoing COVID-19 pandemic and related social distancing norms, as per the directions of the Hon'ble National Company Law Tribunal, Ahmedabad Bench, the meeting shall be conducted through video conferencing / other audio-visual means.
2	Secured Creditors		01.30 p.m.	
3	Unsecured Creditors		02.00 p.m.	

Copy of the Scheme and Explanatory Statement can be obtained free of charge from the Registered Office of Applicant Company and/or from the office of the Advocate Mr. Amar Bhatt, 47 Bhramin Mitra Mandal Society, Ellisbridge, Ahmedabad- 380006, during normal business hours (11:00 A.M. to 2:00 P.M.) on all working days upto and including the date of the meeting. The Applicant Transferor Company has appointed Central Depository Services Limited ('CDSL') for providing VC/OAVM facility and e-voting facility for the meeting of the Equity Shareholders. It is however clarified that in view of para A (x) of the MCA Circular No. 14/2020 dated 8th April 2020, voting through Proxy shall not be permitted. However, voting through Authorized Representative is permitted.

The Tribunal has appointed Mr. Umesh Parikh, Practising Company Secretary as a Chairperson of the said meetings. The above-mentioned amalgamation, if approved by the meeting, will be subject to the subsequent approval of the Tribunal.

Sd/-  
Mr. Umesh Parikh  
Chairman appointed for the Meeting

Date: 26.09.2020  
Place: Ahmedabad

Regd. Office : "Lincoln House", Science City Road, Sola, Ahmedabad-380 060, Gujarat, India  
Phone : +91-79-4107 8000 | Fax : +91-79-4107 8062 | CIN L24230GJ1995PLC024288  
E-mail : info@lincolnpharma.com | Website : www.lincolnpharma.com

Factory : 10, 12, 13, Trimul Estate, Near Khatraj Chokadi, P.O. Khatraj-382721.

Ta. : Kalol, Dist. Gandhinagar, (Guj.) | Phone : +91-79-49135000 | E-mail : khatraj@lincolnpharma.com





**LINCOLN**  
PHARMACEUTICALS LIMITED

HEALTHCARE FOR ALL

**SANDESH**

**SUNDAY, 27•09•2020**

**દા નેશનલ કંપની લો ટ્રિબ્યુનલ બેંચ, અમદાવાદ સમક્ષ**

ફોર્મ નં. CAA - 2

(સેક્શન ૨૩૦(૨) અને નિયમ ૬ અને ૭ ના અનુસાર)

CA (CAA) No. 49/230-232/NCLT/AHM/2020

અમાલગમેશનની યોજનાની બાબતે

**લિંકન પેરેન્ટરલ લિમિટેડ .... અરજદાર ટ્રાન્સફરર કંપની**

અને

**લિંકન ફાર્માસ્યુટિકલ્સ લિમિટેડ .... અરજદાર ટ્રાન્સફરરી કંપની**

**લિંકન ફાર્માસ્યુટિકલ્સ લિમિટેડ (CIN: L24230GJ1995PLC024288)**

કંપની ધારા, ૧૯૫૬ની જોગવાઈઓ હેઠળ સ્થપાયેલી કંપની

એની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ 'લિંકન હાઉસ' સત્યમ કોમ્પ્લેક્સ,

સાયન્સ સીટી રોડ, સોલા, અમદાવાદ, પીન કોડ-૩૮૦૦૬૦. .... અરજદાર ટ્રાન્સફરરી કંપની

**ઈક્વિટી શેરધારકોની મીટિંગની નોટિસની નોટિસ અને જાહેરાત**

અને નોટિસ આપવાની કે તા. ૧૭મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ના આદેશ દ્વારા, ઉપર ઉલ્લેખ કરેલ કંપની યોજના અરજી ('આદેશ')માં, નામદાર નેશનલ કંપની લો ટ્રિબ્યુનલ, અમદાવાદ બેંચ ('એનસીએલટી' અથવા 'ટ્રિબ્યુનલ') અરજદાર કંપનીના ઈક્વિટી શેરધારકોની વિચારણા માટે, અને યોગ્ય લાગે તો સુધારા(ઓ) સાથે કે તેના વગર, લિંકન પેરેન્ટરલ લિમિટેડ (ટ્રાન્સફરર કંપની)નું લિંકન ફાર્માસ્યુટિકલ્સ લિમિટેડ (ટ્રાન્સફરરી કંપની) અને તેમના સંબંધિત શેરધારકો અને કેડિટર્સ સાથેના અમાલગમેશનની યોજનામાં વ્યવસ્થા કરવા બાબતે મંજૂર કરવા અંગે મીટિંગ રાખવાનું દિશાસૂચન કરેલ.

સદર આદેશના પાલન અર્થે અને અરજદાર આગળની નોટિસમાં જણાવ્યા મુજબ કે લિંકન ફાર્માસ્યુટિકલ્સ લિમિટેડ (ટ્રાન્સફરરી કંપની)ના ઈક્વિટી શેરધારકોની મીટિંગ નીચે આપેલ વિગતો મુજબ રાખવામાં આવશે:

ક્રમ	મીટિંગનો વર્ગ	મીટિંગની તારીખ	સમય	મીટિંગનું સ્થળ
૧	ઈક્વિટી શેરધારકો	૨૮મી ઓક્ટોબર, ૨૦૨૦	બપોરે ૦૩:૦૦ વાગે	કોવિડ-૧૯ પેનડેમિક સતત ચાલુ હોવાને કારણે અને સંબંધિત સોશિયલ ડિસ્ટન્સિંગ માપદંડોને ધ્યાનમાં લેતાં, નામદાર નેશનલ કંપની લો ટ્રિબ્યુનલ, અમદાવાદ બેંચના દિશાસૂચન મુજબ મીટિંગ વિડીયો કોન્ફરન્સિંગ (વીસી-"VC") / અન્ય ઓડિયોવિઝ્યુઅલ સાધનો ("OAVM") દ્વારા યોજવામાં આવશે.

યોજના અને સમજૂતિના નિવેદનની નકલ અરજદાર કંપનીની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસેથી અને/અથવા એડવોકેટ શ્રી. અમર ભટ્ટની ઓફિસ ૪૭, બ્રાહ્મણ મિત્ર મંડળ સોસાયટી, એલિસબ્રિજ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૬થી તમામ કામકાજ દિવસોમાં અને મીટિંગની તારીખે બિઝનેસના સામાન્ય કલાકો (સવારે ૧૧:૦૦ A.M. થી બપોરે ૨:૦૦ P.M.) દરમિયાન નિઃશુલ્ક મેળવી શકાશે.

અરજદાર ટ્રાન્સફરર કંપનીએ ઈક્વિટી શેરધારકોની મીટિંગ માટે વીસી/ અન્ય ઓડિયોવિઝ્યુઅલ સાધનો (ઓવમ) અને ઈ-વોટિંગ સુવિધા પૂરી પાડવા માટે સેન્ટ્રલ ડિપોઝીટરી સર્વિસિઝ લિમિટેડ ('સીડીએસએલ')ની નિમણૂક કરી છે. તેમ છતાં એમસીએ સક્યુલર નં. ૧૪/૨૦૨૦ તા.૦૮મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦ના પેરા A(X) ને ધ્યાનમાં લેતાં પ્રોક્સિ દ્વારા મતદાનની પરવાનગી આપવામાં નહીં આવે. જો કે, અધિકૃત પ્રતિનિધિ દ્વારા મતદાનને પરવાનગી છે.

ટ્રિબ્યુનલે શ્રી ઉમેશ પરીખ, નિષ્પાત કંપની સેક્રેટરીને સદર મીટિંગના અધ્યક્ષ તરીકે નિયુક્ત કરેલ છે. જો મીટિંગમાં માન્ય રખાશે, તો ઉપર જણાવેલ એમલગમેશન ટ્રિબ્યુનલની સંમતિને આધીન રહેશે.

સહી/-  
શ્રી ઉમેશ પરીખ  
મીટિંગ માટે નિયુક્ત કરાયેલ અધ્યક્ષ  
તારીખ: ૨૬.૦૯.૨૦૨૦  
સ્થળ: અમદાવાદ

**દા નેશનલ કંપની લો ટ્રિબ્યુનલ બેંચ, અમદાવાદ સમક્ષ**

ફોર્મ નં. CAA - 2

(સેક્શન ૨૩૦(૨) અને નિયમ ૬ અને ૭ ના અનુસાર)

CA (CAA) No. 49/230-232/NCLT/AHM/2020

અમાલગમેશનની યોજનાની બાબતે

**લિંકન પેરેન્ટરલ લિમિટેડ .... અરજદાર ટ્રાન્સફરર કંપની**

અને

**લિંકન ફાર્માસ્યુટિકલ્સ લિમિટેડ .... અરજદાર ટ્રાન્સફરરી કંપની**

**લિંકન પેરેન્ટરલ લિમિટેડ (CIN: U24231GJ1991PLC015674)**

કંપની ધારા, ૧૯૫૬ની જોગવાઈઓ હેઠળ સ્થપાયેલી કંપની એની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ 'લિંકન હાઉસ' સત્યમ કોમ્પ્લેક્સ, સાયન્સ સીટી રોડ, સોલા, અમદાવાદ, પીન કોડ-૩૮૦૦૬૦. અરજદાર ટ્રાન્સફરર કંપની

**ઈક્વિટી શેરધારકો, સિક્યોર્ડ કેડિટર્સ અને અનસિક્યોર્ડ કેડિટર્સની મીટિંગની**

**નોટિસની નોટિસ અને જાહેરાત**

અને નોટિસ આપવાની કે તા. ૧૭ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ના આદેશ દ્વારા, ઉપર ઉલ્લેખ કરેલ કંપની યોજના અરજી ('આદેશ')માં, નામદાર નેશનલ કંપની લો ટ્રિબ્યુનલ, અમદાવાદ બેંચ ('એનસીએલટી' અથવા 'ટ્રિબ્યુનલ') અરજદાર કંપનીના ઈક્વિટી શેરધારકો, સિક્યોર્ડ કેડિટર્સ અને અનસિક્યોર્ડ કેડિટર્સની વિચારણા માટે, અને યોગ્ય લાગે તો સુધારા(ઓ) સાથે કે તેના વગર, લિંકન પેરેન્ટરલ લિમિટેડ (ટ્રાન્સફરર કંપની)નું લિંકન ફાર્માસ્યુટિકલ્સ લિમિટેડ (ટ્રાન્સફરરી કંપની) અને તેમના સંબંધિત શેરધારકો અને કેડિટર્સ સાથેના અમાલગમેશનની યોજનામાં વ્યવસ્થા કરવા બાબતે મંજૂર કરવા અંગે એક અલગ મીટિંગ રાખવાનું દિશાસૂચન કરેલ.

સદર આદેશના પાલન અર્થે અને અરજદાર આગળની નોટિસમાં જણાવ્યા મુજબ કે લિંકન પેરેન્ટરલ લિમિટેડ (ટ્રાન્સફરર કંપની)ના ઈક્વિટી શેરધારકો, સિક્યોર્ડ કેડિટર્સ અને અનસિક્યોર્ડ કેડિટર્સની ની એક અલગ મીટિંગ નીચે આપેલ વિગતો મુજબ રાખવામાં આવશે:

ક્રમ	મીટિંગનો વર્ગ	મીટિંગની તારીખ	સમય	મીટિંગનું સ્થળ
૧	ઈક્વિટી શેરધારકો	૨૮મી	બપોરે ૧૨.૩૦ વાગે	કોવિડ-૧૯ પેનડેમિક સતત ચાલુ હોવાને કારણે અને સંબંધિત સોશિયલ ડિસ્ટન્સિંગ માપદંડોને ધ્યાનમાં લેતાં, નામદાર નેશનલ કંપની લો ટ્રિબ્યુનલ, અમદાવાદ બેંચના દિશાસૂચન મુજબ મીટિંગ વિડીયો કોન્ફરન્સિંગ (વીસી-"VC") / અન્ય ઓડિયોવિઝ્યુઅલ સાધનો ("OAVM") દ્વારા યોજવામાં આવશે.
૨	સિક્યોર્ડ કેડિટર્સ	ઓક્ટોબર, ૨૦૨૦	બપોરે ૦૧.૩૦ વાગે	
૩	અનસિક્યોર્ડ કેડિટર્સ	૨૦૨૦	બપોરે ૦૨.૦૦ વાગે	

યોજના અને સમજૂતિના નિવેદનની નકલ અરજદાર કંપનીની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસેથી અને/અથવા એડવોકેટ શ્રી. અમર ભટ્ટની ઓફિસ ૪૭, બ્રાહ્મણ મિત્ર મંડળ સોસાયટી, એલિસબ્રિજ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૬થી તમામ કામકાજ દિવસોમાં અને મીટિંગની તારીખે બિઝનેસના સામાન્ય કલાકો (સવારે ૧૧:૦૦ A.M. થી બપોરે ૨:૦૦ વાગે) દરમિયાન નિઃશુલ્ક મેળવી શકાશે.

અરજદાર ટ્રાન્સફરર કંપનીએ ઈક્વિટી શેરધારકોની મીટિંગ માટે વીસી/ અન્ય ઓડિયોવિઝ્યુઅલ સાધનો (ઓવમ) અને ઈ-વોટિંગ સુવિધા પૂરી પાડવા માટે સેન્ટ્રલ ડિપોઝીટરી સર્વિસિઝ લિમિટેડ ('સીડીએસએલ')ની નિમણૂક કરી છે. તેમ છતાં એમસીએ સક્યુલર નં. ૧૪/૨૦૨૦ તા.૦૮મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦ના પેરા A(X) ને ધ્યાનમાં લેતાં પ્રોક્સિ દ્વારા મતદાનની પરવાનગી આપવામાં નહીં આવે. જો કે, અધિકૃત પ્રતિનિધિ દ્વારા મતદાનને પરવાનગી છે.

ટ્રિબ્યુનલે શ્રી ઉમેશ પરીખ, નિષ્પાત કંપની સેક્રેટરીને સદર મીટિંગના અધ્યક્ષ તરીકે નિયુક્ત કરેલ છે. જો મીટિંગમાં માન્ય રખાશે, તો ઉપર જણાવેલ એમલગમેશન ટ્રિબ્યુનલની સંમતિને આધીન રહેશે.

સહી/-  
શ્રી ઉમેશ પરીખ  
મીટિંગ માટે નિયુક્ત કરાયેલ અધ્યક્ષ  
તારીખ: ૨૬.૦૯.૨૦૨૦  
સ્થળ: અમદાવાદ

Regd. Office : "Lincoln House", Science City Road, Sola, Ahmedabad-380 060, Gujarat, India  
Phone : +91-79-4107 8000 | Fax : +91-79-4107 8062 | CIN L24230GJ1995PLC024288  
E-mail : info@lincolnpharma.com | Website : www.lincolnpharma.com

Factory : 10, 12, 13, Trimul Estate, Near Khatraj Chokadi, P.O. Khatraj-382721.

Ta. : Kalol, Dist. Gandhinagar, [Guj.] | Phone : +91-79-49135000 | E-mail : khatraj@lincolnpharma.com

